
 

Edição nº 1186 – 17 de Maio de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 3 

 

PORTARIA 3553/19 

 



 

Edição nº 1186 – 17 de Maio de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 2 de 3 

 

PORTARIA 3554/19 

 



 

Edição nº 1186 – 17 de Maio de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 3 de 3 

 

Seção de Licitações e Compras 

 

EXTRATO DE CONTRATO MUNICÍPIO DE JACUTINGA/MG – 
Contrato nº 43/2019 – Tomada de Preço nº. 002/2019 - Objeto: contratação de 
sistema pedagógico de ensino com fornecimento de material didático, para os 
alunos e professores da educação infantil e ensino fundamental I e II da rede 
municipal de Jacutinga. Contratado: DISTRIBUIDORA DE LIVORS 
CHAMPAGNAT LTDA, CNPJ nº 03.643.321/0001-00, no valor de R$ 
554.648,60 (quinhentos e cinqüenta e quatro seiscentos e quarenta e oito reais 
e sessenta centavos). Vigência: O prazo da vigência do contrato iniciar-se-à 
com a sua assinatura e seu término se dará no dia 31/12/2019 - data da 
assinatura: 17/05/2019. Jacutinga, 17 de Maio de 2019. Reginaldo Sydine Luiz 
– Secretário Municipal de Educação 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ata de Registro de 
Preços nº. 12/2019 Processo Licitatório nº 110/2019 – Pregão nº 13/2019 – R.P. 
nº 11/2019. Partes: Município de Jacutinga e EBNEY SERAFIM SILVEIRA 
49678337649 Objeto: Registro de preços para serviço de sonorização móvel 
para atender as secretarias municipais, por 12 meses Prazo: 12 MESES A 
CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO (17/05/2019) Valor: R$ 
17.640,00 (dezessete mil e seiscentos e quarenta reais). Dotações 
Orçamentárias:  

Ficha Funcional Programática 

9 020101 041220001 2.002 339039 

30 020201 041220001 2.005 339039 

49 020202 133920002 2.007 339039 

55 020202 133920002 2.009 339039 

218 020501 121221009 2.037 339039 

335 020601 103011013 2.063 339039 

73 020203 206060003 2.012 339039 

411 020602 103011013 2.073 339039 

322 020601 101221013 2.061 339039 

424 020602 103051013 2.079 339039 

462 020702 082441014 2.084 339039 

468 020702 082441014 2.085 339039 

442 020701 082441014 2.080 339039 

486 020702 082441014 2.086 339039 

432 020701 082431014 2.082 339039 

226 020501 123611009 2.038 339039 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 17 de Maio de 2019 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ata de Registro de 
Preços nº. 13/2019 Processo Licitatório nº 110/2019 – Pregão nº 13/2019 – R.P. 
nº 11/2019. Partes: Município de Jacutinga e KLEBER FULGATI RESENDE 
06494012639 Objeto: Registro de preços para serviço de sonorização para 
atender as secretarias municipais, por 12 meses Prazo: 12 MESES A CONTAR 
DA ASSINATURA DO CONTRATO (17/05/2019) Valor: R$ 304.135,00 
(trezentos e quatro mil e cento e trinta e cinco reais). Dotações Orçamentárias:  

Ficha Funcional Programática 

9 020101 041220001 2.002 339039 

30 020201 041220001 2.005 339039 

49 020202 133920002 2.007 339039 

55 020202 133920002 2.009 339039 

218 020501 121221009 2.037 339039 

335 020601 103011013 2.063 339039 

73 020203 206060003 2.012 339039 

411 020602 103011013 2.073 339039 

322 020601 101221013 2.061 339039 

424 020602 103051013 2.079 339039 

462 020702 082441014 2.084 339039 

468 020702 082441014 2.085 339039 

442 020701 082441014 2.080 339039 

486 020702 082441014 2.086 339039 

432 020701 082431014 2.082 339039 

226 020501 123611009 2.038 339039 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 17 de Maio de 2019 


		2019-05-17T16:41:19-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




